
第一师G217线沙雅—阿拉尔公路项目保险咨询服务成交公告

（招标编号：XJHBZB2025-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一师G217线沙雅—阿拉尔公路项目保险咨询服务:

      中标人：中汇国际保险经纪股份有限公司

中标价格：34.3万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆生产建设兵团第一师交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新疆阿沙公路发展有限公司                         

   地    址：第一师阿拉尔市                                

   联 系 人：娄鹏帅                             

   电    话：13117193029                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆华兵工程咨询有限公司

   地    址： 新疆阿拉尔市大学生创业园

   联 系 人： 焦将帅

   电    话： 18599192560

   电子邮件： 85182505@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第一师G217线沙雅—阿拉尔公路项目保险咨询服务成交公告

1.项目名称：第一师G217线沙雅—阿拉尔公路项目保险咨询服务

2.项目编号：XJHBZB2025-02

3.采购公告日期：2025年11月23日

4.采购结果确认日期: 2025年12月04日

5.成交情况：

分包内容 保险咨询服务

成交供应商名称 成交供应商地址 成交价格（元）

中汇国际保险经纪股

份有限公司

北京市朝阳区光华东里8号院2

号楼9层901内1008室
343000

6.其他：无

7.评审专家名单：胡雪玲、周海霞、姜庆雯 

8、采购人信息

名    称：新疆阿沙公路发展有限公司

地    址：第一师阿拉尔市

联系方式：娄鹏帅

联系电话：13117193029

9、采购代理机构信息 

采购代理机构：新疆华兵工程咨询有限公司

地    址：新疆阿拉尔市大学生创业园

联 系 人：焦将帅      

联系电话：18599192560


		www.bjca.org.cn
	2025-12-05T23:33:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-12-05T23:33:56+0800
	BJ
	ePolicy




